Gaudeant igitur in Domino univerfe familiz
geatium, & in vocibus exultationis jubilent Deo,
qui Ecclefiam fuam perpetna miferatione cufto-

poni mandavimus ; traditd nempe fingulis diftin- |

bpos, & Epifcopos in Romana |

BENEDI ¢T Us

I nii co€gimus, in quo, prater Ven, Fratres Noftros |

XIV. An. VL

diens, praclaris eam Sanctorum exemplis quoti-
die inflruere , meritis atque prafidiis roborare
non definit ; uc quibus per Filium fioum fané@ifima
vitz docomenta tradidir, amplifimamque Ceele-
ftis Regni hareditatem promific, iifdem per San-
€tos fuos , nova ad currendan falutis viam incita-
menta , novam femper attingendz metz fiduciam
prabeat ; iplo adjuvante & donante , qui eft ju-
ftitia , & fanétificatio , & redemptio Noftra; qui
cum Patre , & Spiritu Sanéo vivie & regnat in [=-
cula faculorum.

Ut autem przmiffa omnia ad uni
bem Ecclefiz notitiam perducantur , corumaque
memoria perpetuis futuris temporibus, ad Dei
gloriam, & Fidelium eruditionem, indeficiens
petfeveret; -Nos ea prefentibus Apoftolicis Lirce-
ris comple@i & roborare voluimus: mandantes,
ut harom tranfumptis , five exemplis, etiam im-
preflis, manu alicujus Notarii publici fubfcripris,
& figillo perfon in Ecclefiaftica dignirate con.
ftituce munitis ; eadem ab omnibus fides habes.
tur, que ipfis prafentibus adhiberetur, § fo-
rent exhibita, vel oftenfz.

55

werfe per Or-

Nulli ergo omnino hominum liceat paginam
hanc noftrz definitionis, decreti , adfcriptionis,
mandati , ftatuti , relaxacionis , & voluntatis in-
fringere , vel ei aufu temerario contraire, Si quis
autem hoc attentare praeflumplerit, indignatio-
nem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri &
Pauli Apoftolorum ejus {e noverit incurfiram,

Datum Romz apud San&um Petrum Anno
Incarnationis Dominicz millefimo fepringentefi-
mo quadragefimo fexto , tertio Kalendas Julii ,
Pontificatus Noftri Anno Sexto.

¥k Ego Benedictus Catholice Ec-
clefiz Epifcopus.

1 Ego T. Epifcopus Offien. o
Rufws Decanus , ¢ §5.R. E,

T Ego A. Epifcopus
mentis 8. R. E. Camerarius. é

T Ego V. Epifcopus Prancflinus Card, Petras Major
Peenitentiarius,

T Ego P. A. Epifcopus Albanen. Gard. Carafa.

1 Ego 1. Epifcopus Tufeulanns Card, Acm_-ambarms.

T Ego V. Epifcopus’ Sabinen. Card. Bichins.

Veliternen. Card,

—+

Ego Nicolaus Mevia “Tit. 8. Petri ad VPincnla
Preshyter Gard, Lercari.

—t—p—p btk =kt

e e e,

Vice-Cancellarius, |
Portuenfis Gardinalis 8 Cle-|

Fides haben-
da tranfum-
pris.

San&io.

Dat, Ponti-
ficarus Anno
vi, die 29.
Junii 1746,
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t Ego F. Tit. 8. Marie Tranflyberim Presbyter
Card. Burghefins.